COALGATE|, Prime & Store Cattle 23 January 2020
e e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM |TB | WGT PRICE C/IKG
500 |Aldridge Farming 2 |Prime Steers PWA [CM 638( $1,607.76 $2.52
501 Fraser Stock & Land Co 2 |Prime Steers PWA |CM 538| $1,414.94 $2.63
502 |Aldridge Farming 2 |Prime Steers (black) PWA [CM 590| $1,416.00 $2.40
502a [Aldridge Farming 2 |Prime Steers (red) PWA [CM 553 $1,327.20 $2.40
503 |JA & E Rutherford P/ship 1 |Prime Steer PWA |CM 535( $1,342.85 $2.51
503a [Aldridge Farming 1 |[Prime Steer (black) PWA |CM 430 $817.00 $1.90
504 |JA & E Rutherford P/ship 1 |Prime Steer (black) PWA ([CM 640| $1,568.00 $2.45
504a |[KJ & M Taylor Estate 1 [Prime Steers PWA |CM 695| $1,674.95 $2.41
505 |Fraser Stock & Land Co 2 |Prime Steers (white Head) PWA |CM 480| $1,176.00 $2.45
506 |BH & JM Greenwood 5 |Prime Steers HL [CM 678 $1,756.02 $2.59
507 | & B Frazer 8 |Prime Steers HL Cc10 596( $1,597.28 $2.68
508 |l & B Frazer 4 |Prime Steers HL [C10 551 $1,537.29 $2.79
509 |Opawa Racing 4 |Prime Steers HL [CcMm 604| $1,570.40 $2.60
510 |Opawa Racing 6 |[Prime Steers HL |CM 508| $1,239.52 S2.44
511 |Opawa Racing 2 |Prime Steers HL [CcMm 475| $1,239.75 $2.61
512 |O Neil Growers 5 |Prime Steers HL [CM 703 $1,841.86 $2.62
513 |O Neil Growers 4 |Prime Steers HL [CcMm 646| $1,679.60 $2.60
514 |Y Frost 2 |Prime Steers HL |CM 570 $1,493.40 $2.62
530 Quinn Farm P/Ship 2 |Prime Steers HL CM 563| $1,525.73 $2.71
531 |Bushnell Nominees 3 |Prime Steers HL [CM 543| $1,455.24 $2.68
532 |L &S Baker 2 |Prime Steers HL |CM 620| $1,574.80 $2.54
533 [RS & SM Murray 3 [Prime Steers HL |CM 680( $1,781.60 $2.62
534 RS & SM Murray 1 |Prime Steers HL CM 685( $1,678.25 $2.45
535 |BW O Connell 1 |Prime Steers HL [CM 510( $1,387.20 $2.72
536 RA Samuda & Son 4 [Prime Steers HL C2 660| $1,623.60 $2.46
537 |JA & E Rutherford P/ship 2 |Prime Steer PWA [CM 470| $850.00 $1.81
538 |A Doidge 1 |Prime Steers HL [CM 545( $1,035.50 $1.90
539 [KJ & SG Mclntyre 3 |Prime Steers HL |CM 600| $1,410.00 $2.35
540 |M & T Botica 2 |Prime Steers HL |CM 398| $597.00 $1.50
541 |O Neil Growers 4 |Prime Heifers HL [CM 601( $1,490.48 $2.48
542 BH & JM Greenwood 2 |Prime Heifers HL CM 620| $1,500.40 $2.42
543 BH & JM Greenwood 5 |Prime Heifers HL CM 557( $1,370.22 $2.46
544 |WD & TM Wilson 4 |Prime Heifers HL |C10 503| $1,307.80 $2.60
544a (WD & TM Wilson 1 |Prime Heifer (dot) HL |C10 455( $1,114.75 $2.45




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
545 |J Findlay 5 [Prime Heifers PWA [CM 563| $1,362.46 $2.42
546 |JA & E Rutherford P/ship 1 |Prime Heifers PWA |CM 490| $1,176.00 $2.40
547 |JA & E Rutherford P/ship 1 |Prime Heifers PWA |CM 500| $1,100.00 $2.20
548 |A & P Zuppicich 2 |Prime Heifers PWA |C10 445| $1,108.05 $2.49
548a |A & P Zuppicich 1 |Prime Heifers (red) PWA [C10 445| $979.00 $2.20
549 | & B Frazer 3 |Prime Heifers HL C10 512( $1,254.40 $2.45
550 [Cranbrook Farm 4 [Prime Heifers HL [CM 469| $1,125.60 $2.40
551 |Cranbrook Farm 1 |Prime Heifer (Red) HL [CM 455| $1,092.00 $2.40
551a |BW O Connell 1 |Prime Heifer (black) HL [CM 350 $0.00 $0.00
554 |A & A Taylor 2 |Prime Heifers HL [CM 428| $941.60 $2.20
555 |A Doidge 7 |Prime Heifers HL |CM 476 $999.60 $2.10
556 |A Doidge 4 |Prime Heifers HL [CM 438| $788.40 $1.80
557 |Craig Nuttall 2 |Prime Heifers NZF |CM 500| $1,200.00 $2.40
558 |[Craig Nuttall 2 |Prime Heifers NZF [CM 510( $1,224.00 $2.40
577 |DJ & CE Walker 1 |Prime Bull HL |C10 725 $2,001.00 $2.76
578 |P Blankin 1 [Prime Bull HL CM 765| $2,065.50 $2.70
579 |Kahautara Farm (MC) 3 [Prime Bulls HL C2 362| $724.00 $2.00
580 |NZ AgSupplies (MC) 2 |Prime Bulls HL C5 495( $1,089.00 $2.20
581 |Bealey Farm (MC) 9 |Prime Bulls HL |C4 489( $1,310.52 $2.68
582 Bealey Farm (MC) 7 |Prime Bulls HL c4 420| $1,071.00 $2.55
583 |Kahautara Farm (MC) 8 |Prime Bulls HL [C2 494| $1,323.92 $2.68
584 Kahautara Farm (MC) 7 |Prime Bulls HL C2 433| $1,104.15 $2.55
585 [Snowfed Farm (MC) 1 [Prime Bull NZF |C10 525 $1,155.00 $2.20
STORES

589/90 [Kimberley Agriculture 17 |15 Mth Ang/Fri x Steers HL |CM 330| $750.00 $2.27

591/92 |Kimberley Agriculture 18 |15 Mth Ang/Fri x Steers HL |CM 294| $750.00 $2.55
593 |Kimberley Agriculture 6 |15 Mth Ang/Fri x Steers HL |CM 308| $705.00 $2.29
594 Kimberley Agriculture 9 |15 Mth Fri Steers HL CcM 292 $650.00 $2.23
595 [Kimberley Agriculture 4 |15 Mth Fri x Steers HL |CM 293| $440.00 $1.50
596 Kimberley Agriculture 7 |15 Mth Fri Steers HL CM 247 $450.00 $1.82
597 |Kimberley Agriculture 4 |15 Mth X Bred Steers HL |CM 286| $350.00 $1.22

598/599 |SJ & LR Norrie 19 [Yearling Here/Fri x Steers HL CM 270 $660.00 S2.44
600 |Kimberley Agriculture 8 |15 Mth Here/Fri x Heifers HL [CM 303| $680.00 $2.24
601 |Kimberley Agriculture 12 |15 Mth Here/Fri x Heifers HL CcM 260 $600.00 $2.31
602 [Kimberley Agriculture 6 |15 Mth Here/Fri x Heifers HL CM 251| $425.00 $1.69
516 |Inverloch Farm Ltd 3 |Yearling Ang x Steers PWA |C10 333 $950.00 $2.85
517 |Inverloch Farm Ltd 5 [Yearling Char x Steers PWA |C10 324| $850.00 $2.62




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
518 |Top Star Syndicate 3 |Yearling Ang x Steers PWA [C10 355| $650.00 $1.83
520 |[Top Star Syndicate 5 |Yearling Ang x Heifers PWA [C10 355| $640.00 $1.80
521 |Top Star Syndicate 4 |Yearling Here/Fri x Heifers PWA |[C10 331| $645.00 $1.95
522 [Top Star Syndicate 3 |Yearling Here/Fri x Heifers PWA [C10 357| $655.00 $1.83
523 [Top Star Syndicate 4 |Yearling Here/Fri x Heifers PWA [C10 323| $450.00 $1.39
524 |[Lochee 5 |Yearling Red Devon x Bulls PWA [CM 312| $400.00 $1.28
525 |Lochee 3 |Yearling Ang Bulls PWA [CM 328| $400.00 $1.22

Wnr Here/Fri x M/Sex Calves
526 |[Tomland Farm (MC) 13 [(2S/11H) HL |C4 141| $310.00 $2.20
527 |Tomland Farm (MC) 5 [Wnr M Grey M/Sex Calves (4S/1H) HL [C4 136| $425.00 $3.13
529 |[Kimberley Agriculture 13 |Friesian Bull Calves HL [CM 109 $250.00 $2.29
560 |[DJ & CE Walker 1 |[Ang x Autumn Born Str Calf HL [C10 340| $700.00 $2.06
561 |Lochee 1 |Yearling Red Devon x Steers PWA [CM 345| $570.00 $1.65
562 [Kimberley Agriculture 2 |15 Mth Fri Heifers HL |CM 328| $300.00 $0.91
563 [SSmyth (MC) 15 [Wnr Fri x Heifer Calves NZF [CM 92 $50.00 $0.54
564 [SSmyth (MC) 17 |Wnr X Bred Calves NZF |CM 85 $50.00 $0.59

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




